DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ADSORÇÃO DE PETRÓLEO EM
ÁGUAS CONTAMINADAS DE POÇOS (RN/CE) ATRAVÉS DE AREIA DE PRAIA,
CARVÃO PULVERIZADO E CASCA DE COCO. de autoria de RAFAELA TARGINO DA
SILVA, ELIOMARA BENTO DA SILVA, JÉSSICA BRUNA FIRMINO DA SILVA , GLENDA
KAROLAYNE DA COSTA BARBOSA, foi publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40439

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40439